

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.1, příloha 5

Stavba:
Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - květen
Objekt:
5.1/2025 - TO Louny
Soupis:
14.-16.5. - Domoušice - Hřivice, Hřivice - Louny předm.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Andrea Palatková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 282 808,97	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	1 282 808,97	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 282 808,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.1, příloha 5

Stavba: Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - květen
Objekt: 5.1/2025 - TO Louny
Soupis: 14.-16.5. - Domoušice - Hřivice, Hřivice - Louny předm.

Místo: Datum: 25. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 282 808,97
N00 - Nepojmenované práce	1 282 808,97
N01 - Nepojmenovaný díl	1 282 808,97

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.1, příloha 5

Stavba: Oprava GPK 2025-2026 u ST Most - květen
Objekt: 5.1/2025 - TO Louny
Soupis: 14.-16.5. - Domoušice - Hřivice, Hřivice - Louny předm.

Místo: Datum: 25. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 282 808,97

D N00 Nepojmenované práce 1 282 808,97
D N01 Nepojmenovaný díl 1 282 808,97

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	180,000	674,94	121 489,20
2	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové pol	km	4,000	202 216,92	808 867,68
3	K	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno proved	km	4,000	20 039,88	80 159,52
4	K	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	297,000	916,81	272 292,57